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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31722024K

2. Data e Regjistrimit 22/05/2023
3. Emri i Subjektit UNIT POWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/05/202310/05/2033

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njësia Administrative nr. 1, Rruga "Nazmi 
Rushiti", Pallati Firma Palushi, Kati 2, Dyqani 7 1004
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim arkitektonik dhe inxhinierik të shkallë të ndryshme 

për objekte të reja dhe/ose ekzistuese; draftim teknik i 
projekteve arkitektonike dhe inxhinierike; konsulencë ligjore 
për aplikimet për leje ndërtimi; aplikim në portalin qeveritar 
e-albania për shërbimin e-lejet si i përfaqësuar i autorizuar 
për palë të interesuara për zhvillimet në pasuritë e 
paluajtshme; përgatitje e plotë e dokumentacionit tekniko-
ligjor për objektet subjekt për leje ndërtimi; ndjekje dhe 
mbikëqyrje e punimeve ndërtimore në terren; organizimi i 
aktiviteteve dhe dizenjimi i hapësirave për veprimtari 
ekspozimi për palë të interesuara; e veprimtari të ngjashme 
në fushën e arkitekturës dhe zbatimit të punimeve 
ndërtimore. Aktivitete ne fushen e ndertimit. Germime dheu 
me punime eventuale murature e beton arme, prishje dhe 
punime ne toke te germuar, prodhim materile inerte-guri, 
prodhime eleneteb/arme te zakonshme-pararendor-gure 
dekorativ, ndertime civile-industriale-turistike e bujqesore 
deri ne 5 kate, ndertime civile-industriale-turistike e 
bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertim banesa me 
skelet mbi 8 kate, ndertime rruge kategoria V, IV, punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa 
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rrugore, ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m, ndertim ura 
dhe vepra arti mbi 10 m, estakada-ura metalike-te varura, 
ndertim ujesjelles-kanalizime-kanale e impjante vaditese, 
punime mbrojtje te sistemit hidraulik-çimentime, etj.Pastrim 
i sipperfaqes urbane.Shitblerja, dhenia me qira e pronave dhe 
terreneve.
Flavjo Kacos10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2023                Deri: 10/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlavjoKacos
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AleksMale

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Unit Power
E-Mail: flaviokacos@gmail.com  
Telefon: 0696867613  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-117267-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C330A9DE-D9AE-4714-A8BC-714CAA5C6FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A3080E-F02D-41A9-AD33-7D35D780B9EB
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29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-138152-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziti I vendimit date 26.06.2023 per  shtim objekti
Objekti ishte            ("")          u be            ("Projektim arkitektonik dhe inxhinierik të 
shkallë të ndryshme për objekte të reja dhe/ose ekzistuese; draftim teknik i 
projekteve arkitektonike dhe inxhinierike; konsulencë ligjore për aplikimet për leje 
ndërtimi; aplikim në portalin qeveritar e-albania për shërbimin e-lejet si i 
përfaqësuar i autorizuar për palë të interesuara për zhvillimet në pasuritë e 
paluajtshme; përgatitje e plotë e dokumentacionit tekniko-ligjor për objektet subjekt 
për leje ndërtimi; ndjekje dhe mbikëqyrje e punimeve ndërtimore në terren; 
organizimi i aktiviteteve dhe dizenjimi i hapësirave për veprimtari ekspozimi për palë 
të interesuara; e veprimtari të ngjashme në fushën e arkitekturës dhe zbatimit të 
punimeve ndërtimore. Aktivitete ne fushen e ndertimit. Germime dheu me punime 
eventuale murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim 
materile inerte-guri, prodhime eleneteb/arme te zakonshme-pararendor-gure 
dekorativ, ndertime civile-industriale-turistike e bujqesore deri ne 5 kate, ndertime 
civile-industriale-turistike e bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertim banesa 
me skelet mbi 8 kate, ndertime rruge kategoria V, IV, punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim ura dhe vepra arti deri 
ne 10 m, ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m, estakada-ura metalike-te varura, 
ndertim ujesjelles-kanalizime-kanale e impjante vaditese, punime mbrojtje te sistemit 
hidraulik-çimentime, etj.Pastrim i sipperfaqes urbane.Shitblerja, dhenia me qira e 
pronave dhe terreneve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9CCFA7-5B9E-40BF-9D28-E75C4169EDF5

